

**NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR
THE AMALGAMATION OF
SILKBANK LIMITED WITH AND
INTO UNITED BANK LIMITED**

Reference is being made to the Scheme of Amalgamation for the amalgamation of Silkbank Limited (SBL) with and into United Bank Limited (UBL), which has been sanctioned by the State Bank of Pakistan (SBP) vide its letter no. BPRD/ABLD/2025/1252 dated March 10, 2025. As per the Sanction Order, the Scheme of Amalgamation has come into force with effect from March 11, 2025.

In order to determine the entitlements of SBL shareholders to the shares of UBL under the Scheme of Amalgamation, the Share Transfer Book of the SBL will stand closed as of close of business on March 20, 2025.

Transfers received in order at the office of our Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal Karachi-74400 by the close of business (3:00 p.m) on Thursday, March 20, 2025 will be treated in time for the purpose of determining the entitlements for the implementation of the aforementioned Scheme of amalgamation.

In case of any query, please feel free to reach out to our Share Registrar (M/s. CDC Share Registrar Services Limited) on their contact details mentioned above.

Karachi
March 11, 2025

For and on behalf
Silkbank Limited
Faiz Ul Hassan Hashmi
Company Secretary

سلک بینک لمیٹڈ کا یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ میں اور اس کے ساتھ انضمام کے لیے بگ بندش کا نوٹس

سلک بینک لمیٹڈ (SBL) کا یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ (UBL) میں اور اس کے ساتھ انضمامی اسکیم کا حوالہ دیا جاتا ہے جس کی منظوری اسٹیٹ بینک آف پاکستان (SBP) نے 10 مارچ 2025 کو اپنے خط نمبر BPRD/ABLD/2025/1252 کے ذریعے دی ہے۔ برطابق حکم منظوری انضمام کی اسکیم کا نفاذ 11 مارچ 2025 سے ہو گیا ہے۔

انضمام کی اسکیم کے تحت SBL شیئر ہولڈرز کو UBL کے شیئرز کے حقداروں کا تعین کرنے کے لیے سلک بینک لمیٹڈ کی شیئر ٹرانسفر بگ 20 مارچ 2025 کاروباری اوقات کے اختتام سے بند ہوگی۔

براہ کرم نوٹ فرمائیں کہ 20 مارچ 2025 بروز جمعرات، کاروباری اوقات کے اختتام (3:00 بجے دوپہر) تک ہمارے شیئر رجسٹرار، میسرز سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروس لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک-B، ایس ایم سی ایس ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی-74400 موصول ہونے والی ٹرانسفرز کو انضمام کی مذکورہ اسکیم کے تحت بروقت تصور کیا جائے گا۔

کسی بھی قسم کی معلومات کے لیے، براہ مہربانی ہمارے شیئر رجسٹرار (میسرز سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ) سے مذکورہ بالا رابطے کی تفصیلات کے ذریعے رجوع کریں۔

بجانب،
سلک بینک لمیٹڈ
فیض الحسن ہاشمی
کمپنی سیکریٹری

کراچی
11 مارچ 2025